[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 04 мая 2017 года № 17
О внесении изменений в Решение Совета депутатов   муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 30.03.2015 года № 15 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов   муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 30 марта 2015 года № 15 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Важинское области»» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 п.п.6.2 изложить в новой редакции: «Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» важины.рф.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев